Муниципальное образование
Новоизмайловское
Санкт-Петербург

Муниципальный Совет

VI созыва

Решение

«Об утверждении состава и Положения о порядке работы временной комиссии

Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское по подготовке проекта Решения Муниципального Совета МО Новоизмайловское

«О формировании избирательной комиссии Муниципального образования Ново-измайловское»
В соответствии со статьей 24 Устава МО Новоизмайловское,

Муниципальный Совет Муниципального образования Новоизмайловское РЕШИЛ:

1. В соответствии с результатами голосования утвердить временную комиссию Муниципального Совета МО Новоизмайловское по подготовке проекта Решения Муниципального Совета МО Новоизмайловское «О формировании избирательной комиссии Муниципального образования Новоизмайловское» (далее – Временная комиссия) в следующем составе:
1. Афанасьев Роман Ираклиевич

2. Шубин Сергей Борисович

3. Поцелуева Анна Валентиновна

2. Утвердить Положение о порядке работы Временной комиссии Муниципального Совета МО Новоизмайловское в соответствии с приложением к настоящему Решению.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Муниципального образования Новоизмайловское,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета МО Новоизмайловское

            С.Б.Шубин

Санкт-Петербург

Решение № 35-06
от 09 июля 2020 года
Приложение

к Решению Муниципального Совета

 МО Новоизмайловское

от 09.07.2020 № 35-06
«Об утверждении состава и Положения о порядке работы временной комиссии

Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское по подготовке проекта Решения Муниципального Совета МО Новоизмайловское

«О формировании избирательной комиссии Муниципального образования Ново-измайловское»
ПОЛОЖЕНИЕ

О ПОРЯДКЕ РАБОТЫ ВРЕМЕННОЙ КОМИССИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОИЗМАЙЛОВСКОЕ ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА РЕШЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА МО НОВОИЗМАЙЛОВСКОЕ «О ФОРМИРОВАНИИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОИЗМАЙЛОВСКОЕ»
1. Для обработки поступивших предложения и подготовки проекта решения Муниципального Совета МО Новоизмайловское  «О формировании избирательной комиссии Муниципального образования Новоизмайловское» Муниципальный Совет Муниципального образования Новоизмайловское (далее – Муниципальный Совет) избирает временную комиссию Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское по подготовке проекта Решения Муниципального Совета МО Новоизмайловское «О формировании избирательной комиссии Муниципального образования Новоизмайловское» (далее – Временная комиссия).

2. Временная комиссия является рабочим органом Муниципального Совета и состоит из депутатов Муниципального Совета.

3. Временная комиссия состоит из трёх человек.

4. Председатель Временной комиссии избирается на первом заседании комиссии из числа её членов.

5. Временная комиссия оформляет свои решения письменно, в виде протоколов заседания комиссии.

6. Заседание Временной комиссии считается правомочным, если на нем присутствует более половины ее членов.

7. Решение Временной комиссии считается принятым, если за него проголосовало более половины присутствующих на заседании членов Временной комиссии при наличии кворума.

8. Решение Временной комиссии подписывается председателем Временной комиссии и членами Временной комиссии.